
重庆市地方金融监督管理局
关于注销浙商、融和、嘉瑞和浩大担保融资性担保机构经营许可证的公告
近期，重庆浙商融资担保有限公司、重庆融和融资担保有限公司、重庆嘉瑞融资担保有限公司、重庆浩大融资担保有限公司等4家机构向我局提出申请退出融资担保行业。根据《融资性担保机构经营许可证管理指引》（银监发﹝2010﹞77号）第十四条的规定，现将有关事项公告如下：
上述融资担保机构的《融资性担保机构经营许可证》即日起被注销，不得开展融资担保业务，并应当到属地市场监管部门完成公司名称和经营范围等工商登记事项变更，依法合规做好债权债务和未到期担保责任承接工作，之前开展的融资担保业务应依照法律法规继续履行直至担保责任解除。担保责任解除前，公司股东不得分配公司财产或从公司取得任何利益。上述融资担保机构应当自本公告之日起15个工作日内将《融资性担保机构经营许可证》交回我局，逾期不交回的，由我局依法收缴。
特此公告。
附件：浙商、融和等四家机构基本情况表
重庆市地方金融监督管理局

2020年12月22日

附件

浙商、融和等四家机构基本情况表
	序号
	名称
	注册地址
	经营许可证编码
	经营许可证有效期
	注册资本
	联系电话

	1
	重庆浙商融资担保有限公司
	重庆渝中区较场口88号得意世界A幢17楼
	渝012007L
	2021.3.30
	20000
	18580692453

	2
	重庆融和融资有限公司
	重庆市北部新区水星科技大厦写字楼6楼5#
	渝062007L
	2021.3.30
	10000
	67573982

	3
	重庆嘉瑞融资担保有限公司
	重庆市北部新区龙晴路7号复城国际1单元14-7
	渝012003L
	2021.3.30
	15000
	67573982

	4
	重庆浩大融资担保有限公司
	重庆经开区桃源路89号乙型29幢
	渝072005L
	2019.5.15
	10000
	18602345051


— 2 —
— 3 —

